



## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านดวงอุบลมณี  
ที่อยู่ เลขที่ ๙ หมู่ ๑๘  
ตำบลลูกประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๑๖๐  
โทรศัพท์ ๐๘๓๑๒๘๘๓๓๓  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๔๐๗๐๐๕๖๙๙๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒/๒๕๖๗  
วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลูกประทาย  
ที่อยู่ ๑๗๑ ม.๑๓ ตำบลลูกประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัด  
อุบลราชธานี  
โทรศัพท์ ๐๔๕-๒๕๒๙๗๐

ตามที่ ร้านดวงอุบลมณี ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลูกประทาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง	๑	โครงการ	๕,๑๗๕.๐๐	๕,๑๗๕.๐๐
(ห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕,๑๗๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕,๑๗๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลูกประทาย ๑๗๑ ม.๑๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

### หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๔๘๒๘๔๔ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้ส่งชื่อ

( นายวิทย์ สำเนา )

นายกเทศมนตรีตำบลลาดหญ้า



วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งชื่อ

๑๙๗

( นายดุสิต อุปลัมภ์ )

ผู้ขาย

วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๔๘๒๘๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๙๔๘๒๕๕๓

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 12 /2567 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2566

จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	เหล็กกล่อง 2 x 1 แดง	6	อัน	300	1,800	
2	ลวดเชื่อม	2	กล่อง	170	340	
3	ใบเจียเหล็ก	4	ใบ	70	280	
4	ใบตัด	15	ใบ	20	300	
5	เกียงพลาสติก	1	อัน	20	20	
6	กระบะฉาบ	1	อัน	20	20	
7	ฟองน้ำแบบหนา	3	อัน	20	60	
8	สายยู	1	คู่	60	60	
9	สีสเปรย์ สีบอล	3	กระป๋อง	65	195	
10	ตาข่ายม้วน ยาว 10 เมตร สูง 2 เมตร	1	ม้วน	1,800	1,800	
11	เหล็กแบน	1	อัน	300	300	
					5,175	

(ลงชื่อ)  ผู้ซื้อ  
(นายวิทยา สำเภา)  
นายกเทศมนตรีตำบลกุตประทาย

(ลงชื่อ)  ผู้ขาย  
(นายคุสิต อุปถัมภ์)